25 Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat
26 Muut velat
27 Pakolliset varaukset
28 Siirtovelat ja saadut ennakot
29 Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla
30 Oma pääoma
31 Sidottu ja vapaa oma pääoma sekä jakokelvottomat vapaan oman pääoman erät
32 Rahoitusvarojen ja -velkojen maturiteettijakauma 31.12.2022

33a Koti- ja ulkomaanrahan määräiset omaisuus- ja velkaerät 31.12.2022
33b Rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot ja kirjanpitoarvot sekä käypien arvojen hierarkia 31.12.2022
33c Rahoitusvarojen ja -velkojen IFRS 9- standardin mukainen luokittelu 31.12.2022

Muut liitetiedot
34 Vakuudeksi annettu omaisuus 31.12.2022
35 Lisäeläketurva
36 Rahoitusleasing- ja muut vuokravastuut
37 Taseen ulkopuoliset sitoumukset
38 Muut vastuusitoumukset ja vastuut tilikauden päättyessä
39 Henkilöstö ja toimielinten jäsenet sekä lähipiiri
40 Omistukset muissa yrityksissä 31.12.2022
41 Konsernitilinpäätökseen yhdistellyt tytäryritykset, joiden tilikausi päättynyt ennen tai jälkeen

emoyrityksen tilikautta
42 Osuuspankin jäsenten lukumäärä sekä maksamatta olevat ja irtisanotut osuusmaksut 31.12.2022
43 Asiakasvarat

26

KESKI-SUOMEN OP KONSERNI PRO FORMA 508984

1. Korkotuotot

2022 2021 2022 2021

Saamisista luottolaitoksilta 10 750 853,48 2 606 210,64 10 750 853,48 2 606 210,64

Saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 29 226 957,29 23 172 644,87 29 430 982,75 23 297 948,91

Saamistodistuksista 24 181,25 24 181,25 24 181,25 24 181,25

Johdannaissopimuksista 1 355 736,15 849 001,87 1 355 736,15 849 001,87

josta rahavirran suojaus 1 609 272,55 2 110 767,30 1 609 272,55 2 110 767,30

Muut korkotuotot 11 818,03 4 628,72 11 818,03 4 628,72

Yhteensä 41 369 546,20 26 656 667,35 41 573 571,66 26 781 971,39

josta korkotuotot vaiheeseen 3 kirjatuista rahoitusvaroista 1 069 152,68 695 117,48 1 069 152,68 695 117,48

2. Korkokulut

2022 2021 2022 2021

Veloista luottolaitoksille 4 538 343,19 -1 592 845,62 4 537 843,87 -1 592 926,33

Veloista yleisölle ja julkisyhteisöille 1 495 835,35 805 787,05 1 495 835,35 805 787,05

Yleiseen liikkeeseen lasketuista velkakirjoista 0,00 0,00 0,00 0,00

Johdannaissopimuksista ja muista kaupankäyntitarkoituksessa

pidettävistä veloista

Veloista, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 0,00 0,00 0,00 0,00

Vuokrasopimuksista 19 885,09 11 046,84 0,00

Muut korkokulut 131,32 782,14 131,32 782,15

Yhteensä 5 791 265,63 -775 229,59 5 770 881,22 -786 357,13

Konserniyrityksiltä ja osakkuusyrityksiltä saadut korkotuotot ja niille suoritetut korkokulut

Tytäryrityksiltä Osakkuusyrityksiltä Tytäryrityksiltä Osakkuusyrityksiltä

Korkotuotot 204 025,46 125 304,04

Korkokulut

3. Leasingtoiminnan nettotuotot

2022 2021

Vuokratuotot 0,00 0,00

Suunnitelman mukaiset poistot 0,00 0,00

Arvonalentumiset 0,00 0,00

Leasingomaisuuden luovutusvoitot ja -tappiot (netto) 0,00 0,00

Palkkiotuotot 0,00 0,00

Muut välittömät tuotot 0,00 0,00

Muut välittömät kulut 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00

4. Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista

Osingot ja osuuspääoman korot 2022 2021 2022 2021

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 1 058,80 35 570,80 1 058,80 35 570,80

josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävistä rahoitusvaroista 1 058,80 35 570,80 1 058,80 35 570,80

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta luokitellut 7 780 272,50 7 780 272,50 7 780 272,50 7 780 272,50

Samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00

Omistusyhteysyrityksiltä 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 8 281 331,30 7 815 843,30 8 281 331,30 7 815 843,30

0,00 -262 929,32 0,00

Pankki

Konserni Pankki

2022 2021

Konserni Pankki

-262 929,32

Pankki

Konserni

27

KESKI-SUOMEN OP KONSERNI PRO FORMA 508984

5. Palkkiotuotot ja -kulut

Palkkiotuotot 2022 2021 2022 2021

Luotonannosta 2 021 774,35 2 275 511,92 2 021 774,35 2 275 511,92

Talletuksista 871 568,48 845 011,28 871 568,48 845 011,28

Maksuliikenteestä 7 966 273,64 8 092 668,08 7 966 273,64 8 094 778,86

Rahastoista 2 278 835,68 2 296 561,04 2 280 873,85 2 296 561,04

Omaisuudenhoidosta 1 533 529,19 1 355 589,95 1 533 529,19 1 355 589,95

Lainopillisista tehtävistä 346 653,32 390 997,13 346 653,32 390 997,13

Arvopaperinvälityksestä 321 700,28 431 773,66 321 700,28 431 773,66

Arvopapereiden liikkeeseen laskusta 0,00 195,77 0,00 195,77

Vakuutusten välityksestä 3 824 995,09 4 062 757,78 3 824 995,09 4 062 757,78

Takauksista 343 107,61 353 218,16 343 107,61 353 218,16

Muut 229 023,60 -774 810,20 229 023,60 -774 810,20

Yhteensä 19 737 461,24 19 329 474,57 19 739 499,41 19 331 585,35

Palkkiokulut 2022 2021 2022 2021

Maksetut toimitusmaksut 1 252 547,63 1 154 360,36 1 252 547,63 1 154 360,36

Muut 278 785,74 287 216,84 278 785,74 287 216,84

Yhteensä 1 531 333,37 1 441 577,20 1 531 333,37 1 441 577,20

6. Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot

Arvopaperikaupan myyntivoitot ja -tappiot 2022 2021 2022 2021

Saamistodistuksista 0,00 0,00 0,00 0,00

Osakkeista ja osuuksista 24,16 -190,66 24,16 -190,66

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 24,16 -190,66 24,16 -190,66

Arvopaperikaupan käyvän arvon muutoksesta johtuvat

Saamistodistuksista 0,00 0,00 0,00 0,00

Osakkeista ja osuuksista 0,00 0,00 0,00 0,00

Muista 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00 0,00

Arvopaperikaupan muut tuotot

Korkotuotot 0,00 0,47 0,00 0,47

Johdannaisten nettotuotot 13 084,89 5 309,22 13 084,89 5 309,22

Arvopaperikaupan nettotuotot yhteensä 13 109,05 5 119,03 13 109,05 5 119,03

Nettotuotot jaksotettavaan hankintamenoon arvostettavista 0,00 0,00 0,00 0,00

Valuuttatoiminnan nettotuotot -78,23 8,88 -78,23 8,88

Kaikki yhteensä 13 030,82 5 127,91 13 030,82 5 127,91

7. Suojauslaskennan nettotulos

2022 2021 2022 2021

Suojausinstrumenttien nettotulos 39 364 560,98 5 959 307,64 39 364 560,98 5 959 307,64

Suojauskohteiden nettotulos -39 364 560,98 -5 959 307,64 -39 364 560,98 -5 959 307,64

Yhteensä 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankki

Konserni Pankki

Konserni Pankki

Konserni Pankki

Konserni

28

KESKI-SUOMEN OP KONSERNI PRO FORMA 508984

8. Sijoituskiinteistöjen nettotuotot

2022 2021 2022 2021

Vuokra- ja osinkotuotot 1 683 574,96 1 609 883,92 1 662 153,23 1 594 342,14

Muut tuotot 0,00 0,00 0,00 0,00

Myyntivoitot 0,00 0,00 0,00 0,00

Vuokrakulut 0,00 0,00 0,00 0,00

Suunnitelman mukaiset poistot -956 905,10 -601 255,59 -8 349,20 -8 251,00

Myyntitappiot 0,00 0,00 -168,19 0,00

Arvonalentumiset ja niiden peruutukset -168,19 -224 235,20 -2 102 943,68 -2 870 334,74

[…]

taseen ulkopuolisista sitoumuksista sekä muiden rahoitusvarojen odotettavissa olevat luottotappiot
ja arvonalentumistappiot

2022

Konserni

Lisäykset Vähennykset
Tuloslaskelmaan

kirjattu

Saamisista luottolaitoksilta 0,00 0,00 0,00

Saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 540 651,86 0,00 540 651,86

Asiakkaan puolesta ja hyväksi annetuista sitoumuksista 0,00 -5 840,79 -5 840,79

Muista 0,00 0,00 0,00

Lopulliset luottotappiot 525 450,30 0,00 525 450,30

Palautukset poistetuista saamisista 0,00 -52 217,28 -52 217,28

Yhteensä 1 066 102,16 -58 058,07 1 008 044,09

Tytär- ja omistusyhteysyrityksistä 0,00 0,00 0,00

Muista 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00

1 066 102,16 -58 058,07 1 008 044,09

Pankki

Pankki

Konserni

Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon
kirjattavista rahoitusvaroista sekä taseen ulkopuolisista eristä

Muiden rahoitusvarojen odotettavissa olevat luottotappiot ja
arvonalentumistappiot

Odotettavissa olevat luottotappiot ja arvonalentumistappiot yhteensä

Konserni

Konserni

Pankki

Konserni Pankki

29

KESKI-SUOMEN OP KONSERNI PRO FORMA 508984

2022

Pankki

Lisäykset Vähennykset
Tuloslaskelmaan

kirjattu

Saamisista luottolaitoksilta 0,00 0,00 0,00

Saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 540 651,86 0,00 540 651,86

Asiakkaan puolesta ja hyväksi annetuista sitoumuksista 0,00 -5 840,79 -5 840,79

Muista 0,00

Lopulliset luottotappiot 525 450,30 525 450,30

Palautukset poistetuista saamisista -52 217,28 -52 217,28

Yhteensä 1 066 102,16 -58 058,07 1 008 044,09

Tytär- omistusyhteysyrityksistä 0,00 0,00 0,00

Muista 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00

1 066 102,16 -58 058,07 1 008 044,09

2021

Konserni

Lisäykset Vähennykset
Tuloslaskelmaan

kirjattu

Saamisista luottolaitoksilta 0,00 0,00 0,00

Saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 0,00 -657 898,03 -657 898,03

Asiakkaan puolesta ja hyväksi annetuista sitoumuksista 96,50 -14 863,03 -14 766,53

Muista 0,00 0,00 0,00

Lopulliset luottotappiot 576 092,48 0,00 576 092,48

Palautukset poistetuista saamisista 0,00 -73 792,85 -73 792,85

Yhteensä 576 188,98 -746 553,91 -170 364,93

Tytär- ja omistusyhteysyrityksistä 0,00 0,00 0,00

Muista 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00

576 188,98 -746 553,91 -170 364,93

2021

Pankki

Lisäykset Vähennykset
Tuloslaskelmaan

kirjattu

Saamisista luottolaitoksilta 0,00 0,00 0,00

Saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 0,00 -657 898,03 -657 898,03

Asiakkaan puolesta ja hyväksi annetuista sitoumuksista 96,50 -14 863,03 -14 766,53

Muista 0,00 0,00 0,00

Lopulliset luottotappiot 576 092,48 0,00 576 092,48

Palautukset poistetuista saamisista 0,00 -73 792,85 -73 792,85

Yhteensä 576 188,98 -746 553,91 -170 364,93

Tytär- omistusyhteysyrityksistä 0,00 0,00 0,00

Muista 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00

576 188,98 -746 553,91 -170 364,93

Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon
kirjattavista rahoitusvaroista sekä taseen ulkopuolisista eristä

Muiden rahoitusvarojen odotettavissa olevat luottotappiot ja
arvonalentumistappiot

Odotettavissa olevat luottotappiot ja arvonalentumistappiot yhteensä

Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon
kirjattavista rahoitusvaroista sekä taseen ulkopuolisista eristä

Odotettavissa olevat luottotappiot ja arvonalentumistappiot yhteensä

Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon
kirjattavista rahoitusvaroista sekä taseen ulkopuolisista eristä

Muiden rahoitusvarojen odotettavissa olevat luottotappiot ja
arvonalentumistappiot

Muiden rahoitusvarojen odotettavissa olevat luottotappiot ja
arvonalentumistappiot

Odotettavissa olevat luottotappiot ja arvonalentumistappiot yhteensä

30

KESKI-SUOMEN OP KONSERNI PRO FORMA 508984

13. Saamiset luottolaitoksilta

Vaadittaessa maksettavat 31.12.2022 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2021

Talletukset 102 575 356,22 86 405 112,92 102 575 356,22 86 405 112,92

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 102 575 356,22 86 405 112,92 102 575 356,22 86 405 112,92

Muut kuin vaadittaessa maksettavat

Keskuspankeilta 0,00 0,00 0,00 0,00

Luottolaitoksilta 0,00 0,00

Talletukset 1 846 792 228,61 1 578 645 923,18 1 846 792 228,61 1 578 645 923,18

Muut 5,00 5,00 5,00 5,00

Yhteensä 1 846 792 233,61 1 578 645 928,18 1 846 792 233,61 1 578 645 928,18

Saamiset luottolaitoksilta yhteensä 1 949 367 589,83 1 665 051 041,10 1 949 367 589,83 1 665 051 041,10

josta huonommalla etuoikeudella olevat saamiset 0,00 0,00 0,00 0,00

14. Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä
Konserni

Luotonanto ja takaussaamiset sektoreittain

Yritykset ja asuntoyhteisöt 503 654 369,99 4 057 606,30 540 561 818,57 3 676 265,52

Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 5 471 237,84 527,11 556 957,01 3 951,81

Julkisyhteisöt 26 066 740,25 2 423,94 27 359 206,26 2 482,10

Kotitalouksia palvelevat voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 21 778 889,63 109 902,65 24 491 620,99 24 604,68

Kotitaloudet 1 540 589 576,91 4 529 591,22 1 614 701 543,21 4 452 095,25

Ulkomaat 70 284,50 0,00 92 652,26 0,00

[…]

Muut Yhteensä

Julkisyhteisöiltä 0,00 0,00 0,00 0,00

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion joukkovelkakirjalaiat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden julkisyhteisöjen joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden julkisyhteisöjen joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muilta 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Pankkien sijoitustodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Julkisesti noteeratut
Saamistodistukset
yhteensä

Julkisesti noteeratut
Saamistodistukset
yhteensä

Alkuperäisen kirjaamisen yhteydessä tai myöhemmin käypään
arvoon tulosvaikutteisesti luokitellut rahoitusvarat

32

KESKI-SUOMEN OP KONSERNI PRO FORMA 508984

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

17. Tappioita koskeva vähennyserä

Konserni

Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensä

12 kk
Koko
voimassaoloaika

Koko
voimassaoloaika

Tappioita koskeva vähennyserä 1.1.2022 403 929,63 718 845,12 7 071 854,29 8 194 629,04

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2 -45 503,92 382 569,20 0,00 337 065,28

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3 -7 469,80 0,00 400 279,75 392 809,95

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1 10 329,31 -111 433,66 0,00 -101 104,35

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 0,00 -128 504,78 684 080,07 555 575,29

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 0,00 19 571,75 -253 610,30 -234 038,55

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 208,58 0,00 -26 509,06 -26 300,48

Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vähennykset -84 278,18 -45 817,69 -366 090,47 -496 186,34

Riskiparametreissä tapahtuneet muutokset 126 342,76 -28 871,13 369 350,96 466 822,59

Arviointimetodiikan päivityksesta johtuvat muutokset -186 014,43 -90 873,79 157 637,13 -119 251,09

Muut oikaisut 0,00 0,00 0,00 0,00

Nettotulosvaikutus yhteensä -111 735,84 40 792,71 605 754,20 534 811,07

Tappioita koskeva vähennyserä 31.12.2022 292 193,79 759 637,83 7 677 608,49 8 729 440,11

Pankki

Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensä

12 kk
Koko
voimassaoloaika

Koko
voimassaoloaika

Tappiota koskeva vähennyserä 1.1.2022 403 929,63 718 845,12 7 071 854,29 8 194 629,04

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2 -45 503,92 382 569,20 0,00 337 065,28

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3 -7 469,80 0,00 400 279,75 392 809,95

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1 10 329,31 -111 433,66 0,00 -101 104,35

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 0,00 -128 504,78 684 080,07 555 575,29

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 0,00 19 571,75 -253 610,30 -234 038,55

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 208,58 0,00 -26 509,06 -26 300,48

Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vähennykset -84 278,18 -45 817,69 -366 090,47 -496 186,34

Riskiparametreissä tapahtuneet muutokset 126 342,76 -28 871,13 369 350,96 466 822,59

Arviointimetodiikan päivityksesta johtuvat muutokset -186 014,43 -90 873,79 157 637,13 -119 251,09

Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta johtuvat vähennykset

Alkuperäisen kirjaamisen yhteydessä tai myöhemmin käypään
arvoon tulosvaikutteisesti luokitellut rahoitusvarat

Alkuperäisestä hankinnasta ja
myöntämisestä johtuvat lisäykset. 25 270,95 144 073,60

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset sitomukset

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset sitomukset

-384 654,83

74 649,84 44 152,81

0,00 0,00 -384 654,83

-384 654,830,00 -384 654,83

74 649,84 44 152,81 25 270,95

0,00

144 073,60
Alkuperäisestä hankinnasta ja
myöntämisestä johtuvat lisäykset.

Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta
johtuvat vähennykset

33

KESKI-SUOMEN OP KONSERNI PRO FORMA 508984

Muut oikaisut 0,00 0,00 0,00 0,00

Nettotulosvaikutus yhteensä -111 735,84 40 792,71 605 754,20 534 811,07

Tappiota koskeva vähennyserä 31.12.2022 292 193,79 759 637,83 7 677 608,49 8 729 440,11

Konserni

Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensä

12 kk
Koko
voimassaoloaika

Koko
voimassaoloaika

Tappioita koskeva vähennyserä 1.1.2021 612 762,88 940 388,65 7 314 141,61 8 867 293,14

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2 -22 420,12 260 364,11 0,00 237 943,99

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3 -1 159,92 0,00 206 921,05 205 761,13

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1 13 780,05 -112 290,62 0,00 -98 510,57

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 0,00 -149 199,39 714 491,50 565 292,11

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 0,00 61 260,85 -763 444,29 -702 183,44

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 368,41 0,00 -30 054,58 -29 686,17

Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vähennykset -112 875,96 -71 108,54 -1 165 297,95 -1 349 282,45

Riskiparametreissä tapahtuneet muutokset -229 440,16 -350 877,77 561 893,47 -18 424,46

Arviointimetodiikan päivityksesta johtuvat muutokset 53 068,91 105 781,78 0,00 158 850,69

Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta johtuvat vähennykset -31,92 0,00 -493 625,92 -493 657,84

Muut oikaisut 0,00 0,00 0,00 0,00

Nettotulosvaikutus yhteensä -208 833,25 -221 543,53 -242 287,32 -672 664,10

Tappioita koskeva vähennyserä 31.12.2021 403 929,63 718 845,12 7 071 854,29 8 194 629,04

Pankki

Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensä

12 kk
Koko
voimassaoloaika

Koko
voimassaoloaika

Tappiota koskeva vähennyserä 1.1.2021 612 762,88 940 388,65 7 314 141,61 8 867 293,14

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2 -22 420,12 260 364,11 0,00 237 943,99

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3 -1 159,92 0,00 206 921,05 205 761,13

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1 13 780,05 -112 290,62 0,00 -98 510,57

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 0,00 -149 199,39 714 491,50 565 292,11

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 0,00 61 260,85 -763 444,29 -702 183,44

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 368,41 0,00 -30 054,58 -29 686,17

Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vähennykset -112 875,96 -71 108,54 -1 165 297,95 -1 349 282,45

Riskiparametreissä tapahtuneet muutokset -229 440,16 -350 877,77 561 893,47 -18 424,46

Arviointimetodiikan päivityksesta johtuvat muutokset 53 068,91 105 781,78 0,00 158 850,69

Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta johtuvat vähennykset -31,92 0,00 -493 625,92 -493 657,84

0,00 0,00 0,00

Muut oikaisut 0,00 0,00 0,00 0,00

Nettotulosvaikutus yhteensä -208 833,25 -221 543,53 -242 287,32 -672 664,10

Tappiota koskeva vähennyserä 31.12.2021 403 929,63 718 845,12 7 071 854,29 8 194 629,04

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset sitomukset

89 877,46 34 526,05 726 829,40 851 232,91

34 526,05 726 829,40
Alkuperäisestä hankinnasta ja
myöntämisestä johtuvat lisäykset. 89 877,46

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset sitomukset

851 232,91

Alkuperäisestä hankinnasta ja
myöntämisestä johtuvat lisäykset.

34

KESKI-SUOMEN OP KONSERNI PRO FORMA 508984

18. Osakkeet ja osuudet

Konserni

Osakkeet ja osuudet Julkisesti noteeratut Muut Yhteensä
joista

luottolaitoksissa

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 0,00 0,00 0,00 0,00

josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirj. 0,00 239 250 623,08 239 250 623,08 0,00

Omistusyhteysyritysosakkeet 0,00 0,00 0,00

Tytäryritysosakkeet 188 090,43 188 090,43 0,00

Yhteensä 0,00 239 438 713,51 239 438 713,51 0,00

Pankki

Osakkeet ja osuudet Julkisesti noteeratut Muut Yhteensä
joista

luottolaitoksissa

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 0,00 0,00 0,00 0,00

 josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirj. 0,00 239 250 219,43 239 250 219,43 0,00

Omistusyhteysyritysosakkeet 0,00 0,00 0,00 0,00

Tytäryritysosakkeet 0,00 188 090,43 188 090,43 0,00

Yhteensä 0,00 239 438 309,86 239 438 309,86 0,00

Konserni

Osakkeet ja osuudet Julkisesti noteeratut
Muut Yhteensä

joista
luottolaitoksissa

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 0,00 0,00 0,00 0,00
josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirj. 0,00 239 250 623,08 239 250 623,08 0,00
Omistusyhteysyritysosakkeet 0,00 0,00 0,00 0,00
Tytäryritysosakkeet 0,00 188 090,43 188 090,43 0,00
Yhteensä 0,00 239 438 713,51 239 438 713,51 0,00

Pankki

Osakkeet ja osuudet Julkisesti noteeratut Muut Yhteensä
joista

luottolaitoksissa
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 0,00 0,00 0,00 0,00

 josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirj. 0,00 239 250 219,43 239 250 219,43 0,00
Omistusyhteysyritysosakkeet 0,00 0,00 0,00 0,00
Tytäryritysosakkeet 0,00 188 090,43 188 090,43 0,00
Yhteensä 0,00 239 438 309,86 239 438 309,86 0,00

19. Johdannaissopimukset

Konserni
Suojaamistarkoituksessa tehdyt johdannaissopimukset 31.12.2022

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 766 567 703,91 35 518 064,93 26 800 210,96

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 482 082 046,55 35 460 394,41 243 612,23

Ostetut 482 082 046,55 35 460 394,41 243 612,23

Asetetut 0,00 0,00 0,00

Koronvaihtosopimukset 284 485 657,36 57 670,52 26 556 598,73

josta rahavirran suojaus 211 300 000,00 22 295,65 23 013 237,86

Muut swap -sopimukset 0,00 0,00 0,00

Johdannaiset yhteensä 35 518 064,93 26 800 210,96

31.12.2022

Nimellisarvot

31.12.2021

31.12.2021

Käyvät arvot

35

KESKI-SUOMEN OP KONSERNI PRO FORMA 508984

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 20 200 154,31 164 670 796,14 581 696 753,46 0,00 766 567 703,91

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 5 200 154,31 38 952 472,82 437 929 419,42 0,00 482 082 046,55

Ostetut 5 200 154,31 38 952 472,82 437 929 419,42 0,00 482 082 046,55

Asetetut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Koronvaihtosopimukset 15 000 000,00 125 718 323,32 143 767 334,04 0,00 284 485 657,36

Muut swap -sopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ei suojaamistarkoituksessa pidettävät johdannaissopimukset 31.12.2022

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00 0,00 0,00

Asetetut 0,00 0,00 0,00

Koronvaihtosopimukset

Johdannaiset yhteensä 0,00 0,00

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Asetetut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Koronvaihtosopimukset 0,00

[…]

Muista väliaikaisista eroista johtuvat laskennalliset verosaamiset ja -velat perustuvat omaan pääoman käyvän arvon rahastoon kirjatuista

eristä eli käypään arvoon käyvän arvon rahaston kautta kirjattujen rahoitusvarojen ja rahavirtaa suojaavien johdannaisten arvostustuloksiin.

Lisäksi muissa väliaikaisissa eroissa esitetään IFRS 9- siirtymästä 1.1.2018 aiheutuneet väliaikaiset erot.

Arvonkorotukset 31.12.2022

Taseeseen sisältyy kiinteistöistä tehtyjä arvonkorotuksia 0,00

Arvonkorotukset eivät ole veronalaisia. Jos arvonkorotuksen kohteet myytäisiin,

arvonkorotukset realisoituisivat myyntivoitoksi, josta tuloveron määrä olisi 0,00

Tilinpäätössiirtojen kertymä

Tasearvo Lask. verovelka Netto

Poistoero 0,02 0,00 0,02

Verotusperusteiset varaukset 94 404 534,18 18 880 906,84 75 523 627,34

Yhteensä 94 404 534,20 18 880 906,84 75 523 627,36

Poistoero ja verotusperusteiset varaukset on merkitty taseeseen laskennallisella verolla vähentämättömään määrään. Omien varojen laskelmassa

poistoero ja veroperusteiset varaukset laskennallisella verolla vähennettynä on rinnastettu ensisijaisiin omiin varoihin.

41

KESKI-SUOMEN OP KONSERNI PRO FORMA 508984

25. Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat
Konserni

Kirjanpitoarvo Nimellisarvo Kirjanpitoarvo Nimellisarvo

31.12.2022 31.12.2022 31.12.2021 31.12.2021

Sijoitustodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankki Kirjanpitoarvo Nimellisarvo Kirjanpitoarvo Nimellisarvo

31.12.2022 31.12.2022 31.12.2021 31.12.2021

Sijoitustodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00 0,00

26. Muut velat

31.12.2022 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2021

Arvopapereiden ostovelat 0,00 0,00 0,00 0,00

Maksujenvälitysvelat 5 267 950,18 4 858 280,51 5 267 950,18 4 858 280,51

Vuokrasopimusvelat 2 048 655,24 2 459 034,51 0,00

Muut 2 229 189,25 2 204 768,71 2 007 060,31 1 784 521,71

Yhteensä 9 545 794,67 9 522 083,73 7 275 010,49 6 642 802,22

27. Pakolliset varaukset

Konserni

Varaukset 1.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 298 062,21 298 062,21

 + varausten lisäys 15 000,00 15 000,00

 - käytetyt varaukset 0,00 0,00

 - peruutukset 107 960,32 107 960,32

Varaukset 31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 205 101,89 205 101,89

Pankki

Varaukset 1.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 298 062,21 298 062,21

 + varausten lisäys 0,00 0,00 0,00 66 141,78 15 000,00 81 141,78

 - käytetyt varaukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - peruutukset 0,00 0,00 0,00 0,00 107 960,32 107 960,32

Varaukset 31.12. 0,00 0,00 0,00 66 141,78 205 101,89 271 243,67

Konserni

Varaukset 1.1. 0,00 0,00 0,00 117 466,08 298 062,21 415 528,29

 + varausten lisäys 0,00 0,00 0,00 0,00 96,50 96,50

 - käytetyt varaukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - peruutukset 0,00 0,00 0,00 117 466,08 63 336,03 180 802,11

Varaukset 31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 234 822,68 234 822,68

Verovaraukset Takausvastuut

31.12.2022

31.12.2022

Eläkevaraukset Muut YhteensäVuokravastuut

YhteensäVuokravastuut

Konserni

MuutVerovaraukset

Pankki

TakausvastuutEläkevaraukset

Vuokravastuut Muut YhteensäVerovaraukset Takausvastuut

31.12.2021

Eläkevaraukset

42

KESKI-SUOMEN OP KONSERNI PRO FORMA 508984

Pankki

Varaukset 1.1. 0,00 0,00 0,00 117 466,08 298 062,21 415 528,29

 + varausten lisäys 0,00 0,00 0,00 0,00 96,50 96,50

 - käytetyt varaukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - peruutukset 0,00 0,00 0,00 117 466,08 63 336,03 180 802,11

Varaukset 31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 234 822,68 234 822,68

28. Siirtovelat ja saadut ennakot

Korot 31.12.2022 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2021

Korkovelat 6 115 928,51 1 157 933,35 6 115 928,51 1 157 933,35

Saadut korkoennakot 9 283,62 14 058,14 9 283,62 14 058,14

Yhteensä 6 125 212,13 1 171 991,49 6 125 212,13 1 171 991,49

Muut

Muut saadut ennakkomaksut 1 454 452,58 1 480 089,05 1 454 452,58 1 480 089,05

Muut siirtovelat 11 485 350,40 9 593 194,84 11 365 592,76 9 513 937,17

Yhteensä 12 939 802,98 11 073 283,89 12 820 045,34 10 994 026,22

Siirtovelat ja saadut ennakot yhteensä 19 065 015,11 12 245 275,38 18 945 257,47 12 166 017,71

29. Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla

Konserni

Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 31.12.2022 31.12.2021

Pääomalainat 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00

Velkojen käsittelystä vakavaraisuuslaskennassa kerrotaan OP Yhteenliittymän vakavaraisuusraportin 2022 liitetiedossa 1. Pääomainstrumenttien
keskeiset ominaisuudet

Pankki

Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 31.12.2022 31.12.2021

Pääomalainat 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00

Velkojen käsittelystä vakavaraisuuslaskennassa kerrotaan OP Yhteenliittymän vakavaraisuusraportin 2022 liitetiedossa 1.Pääomainstrumenttien

keskeiset ominaisuudet

Konserni

Vuokravastuut Muut

31.12.2021

Pankki

YhteensäEläkevaraukset Verovaraukset Takausvastuut

43

KESKI-SUOMEN OP KONSERNI PRO FORMA 508984

30. Oma pääoma

Konserni
Oma pääoma ja vähemmistön osuus yhteensä

Oma pääoma tilikauden
alussa

Lisäykset Vähennykset Siirrot erien välillä
Oma pääoma

tilikauden lopussa

416 123 735,15 34 722 559,39 -39 523 606,73 0,00 411 322 687,81

Osuuspääoma 128 297 231,58 5 156 976,00 -7 455 000,00 0,00 125 999 207,58

Jäsenosuudet 5 346 031,58 236 576,00 -184 500,00 0,00 5 398 107,58

Tuotto-osuudet 122 951 200,00 4 920 400,00 -7 270 500,00 0,00 120 601 100,00

Ylikurssirahasto 0,00 0,00 0,00 0,00

Arvonkorotusrahasto 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut sidotut rahastot 16 931 313,16 5 662 573,58 -28 312 867,98 0,00 -5 718 981,24

Vararahasto 12 673 772,55 0,00 0,00 12 673 772,55

Käyvän arvon rahasto 4 257 540,61 5 662 573,58 -28 312 867,98 -18 392 753,79

Sääntöjen muk. rahastot 0,00 0,00

Muut rahastot 0,00 0,00

Vapaat rahastot 10 292 526,32 10 292 526,32

Edellisten tilikausien voitto tai tap. 260 602 664,09 240,54 -3 755 738,75 256 847 165,88

Tilikauden voitto tai tappio 23 902 769,27 0,00 23 902 769,27

Vähemmistön osuus pääomasta 0,00 0,00

Käyvän arvon rahaston muutokset

Lisäykset Vähennykset Tuloslaskelmaan Tilikauden

siirretty päättyessä

Saamistodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osakkeet ja osuudet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 4 257 540,61 5 662 573,58 28 312 867,98 0,00 -18 392 753,79

Rahavirran suojaus 5 321 925,77 0,00 28 312 867,98 0,00 -22 990 942,21

lask. verot -1 064 385,16 5 662 573,58 0,00 4 598 188,42

Yhteensä 4 257 540,61 5 662 573,58 28 312 867,98 0,00 -18 392 753,79

Pankki

Oma pääoma tilikauden
alussa

Lisäykset Vähennykset Siirrot erien välillä
Oma pääoma

tilikauden lopussa

Oma pääoma yhteensä 342 051 605,58 34 212 420,50 -39 523 606,73 0,00 336 740 419,35

Osuuspääoma 131 397 776,00 5 156 976,00 -7 455 000,00 0,00 129 099 752,00

Jäsenosuudet 8 446 576,00 236 576,00 -184 500,00 0,00 8 498 652,00

Tuotto-osuudet 122 951 200,00 4 920 400,00 -7 270 500,00 0,00 120 601 100,00

Ylikurssirahasto 0,00 0,00

Arvonkorotusrahasto 0,00 0,00

Muut sidotut rahastot 16 931 313,16 5 662 573,58 -28 312 867,98 0,00 -5 718 981,24

Vararahasto 12 673 772,55 12 673 772,55

Käyvän arvon rahasto 4 257 540,61 5 662 573,58 -28 312 867,98 -18 392 753,79

Sääntöjen muk. rahastot 0,00 0,00

Muut rahastot 0,00 0,00

Vapaat rahastot 10 292 526,32 10 292 526,32

Edellisten tilikausien voitto tai tap. 183 429 990,10 -3 755 738,75 179 674 251,35

Tilikauden voitto tai tappio 23 392 870,92 0,00 23 392 870,92

31.12.2022

Tilikauden alussa

31.12.2022

44

KESKI-SUOMEN OP KONSERNI PRO FORMA 508984

Käyvän arvon rahaston muutokset

Lisäykset Vähennykset Tuloslaskelmaan Tilikauden

siirretty päättyessä

Saamistodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osakkeet ja osuudet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 4 257 540,61 5 662 573,58 28 312 867,98 0,00 -18 392 753,79

Rahavirran suojaus 5 321 925,77 0,00 28 312 867,98 0,00 -22 990 942,21

laskennalliset verot -1 064 385,16 5 662 573,58 0,00 4 598 188,42

Yhteensä 4 257 540,61 5 662 573,58 28 312 867,98 0,00 -18 392 753,79

Konserni
Oma pääoma ja vähemmistön osuus yhteensä

Oma pääoma tilikauden
alussa

Lisäykset Vähennykset Siirrot erien välillä
Oma pääoma

tilikauden lopussa

397 598 742,77 33 907 248,64 -15 382 256,26 0,00 416 123 735,15

Osuuspääoma 121 073 931,58 12 762 850,00 -5 539 550,00 0,00 128 297 231,58

Jäsenosuudet 5 335 031,58 198 250,00 -187 250,00 0,00 5 346 031,58

Tuotto-osuudet 115 738 900,00 12 564 600,00 -5 352 300,00 0,00 122 951 200,00

Ylikurssirahasto 0,00 0,00 0,00 0,00

Arvonkorotusrahasto 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut sidotut rahastot 21 809 638,29 1 223 696,16 -6 102 021,29 0,00 16 931 313,16

Vararahasto 12 673 772,55 0,00 0,00 0,00 12 673 772,55

Käyvän arvon rahasto 9 135 865,74 1 223 696,16 -6 102 021,29 0,00 4 257 540,61

Sääntöjen muk. rahastot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut rahastot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vapaat rahastot 10 292 526,32 0,00 0,00 0,00 10 292 526,32

Edellisten tilikausien voitto tai tap. 244 422 646,58 1 033 915,04 -3 740 684,97 0,00 241 715 876,65

Tilikauden voitto tai tappio 0,00 18 886 787,44 0,00 0,00 18 886 787,44

Vähemmistön osuus pääomasta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Käyvän arvon rahaston muutokset

Lisäykset Vähennykset Tuloslaskelmaan Tilikauden

siirretty päättyessä

Saamistodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osakkeet ja osuudet -16 459,20 0,00 4 114,80 -20 574,00 0,00

Muut 9 152 324,94 1 223 696,16 6 118 480,49 0,00 4 257 540,61

Rahavirran suojaus 11 440 406,26 0,00 6 118 480,49 0,00 5 321 925,77

lask. verot -2 288 081,32 1 223 696,15 0,00 0,00 -1 064 385,16

Yhteensä 9 135 865,74 1 223 696,16 6 122 595,29 -20 574,00 4 257 540,61

Tilikauden alussa

31.12.2021

Tilikauden alussa

45

KESKI-SUOMEN OP KONSERNI PRO FORMA 508984

Pankki

Oma pääoma tilikauden
alussa

Lisäykset Vähennykset Siirrot erien välillä
Oma pääoma

tilikauden lopussa

Oma pääoma yhteensä 328 633 765,54 28 797 703,74 -15 379 863,70 0,00 342 051 605,58

Osuuspääoma 124 174 476,00 12 762 850,00 -5 539 550,00 0,00 131 397 776,00

Jäsenosuudet 8 435 576,00 198 250,00 -187 250,00 0,00 8 446 576,00

Tuotto-osuudet 115 738 900,00 12 564 600,00 -5 352 300,00 0,00 122 951 200,00

Ylikurssirahasto 0,00 0,00

Arvonkorotusrahasto 0,00 0,00

Muut sidotut rahastot 21 809 638,29 1 223 696,16 -6 102 021,29 0,00 16 931 313,16

Vararahasto 12 673 772,55 0,00 0,00 0,00 12 673 772,55

Käyvän arvon rahasto 9 135 865,74 1 223 696,16 -6 102 021,29 0,00 4 257 540,61

Sääntöjen muk. rahastot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut rahastot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vapaat rahastot 10 292 526,32 0,00 0,00 0,00 10 292 526,32

Edellisten tilikausien voitto tai tap. 172 357 124,93 0,00 -3 738 292,41 0,00 168 618 832,52

Tilikauden voitto tai tappio 0,00 14 811 157,58 0,00 0,00 14 811 157,58

Käyvän arvon rahaston muutokset

Lisäykset Vähennykset Tuloslaskelmaan Tilikauden

siirretty päättyessä

Saamistodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osakkeet ja osuudet -16 459,20 0,00 4 114,80 -20 574,00 0,00

Muut 9 152 324,94 1 223 696,16 6 118 480,49 0,00 4 257 540,61

Rahavirran suojaus 11 440 406,26 0,00 6 118 480,49 0,00 5 321 925,77

laskennalliset verot -2 288 081,32 1 223 696,16 0,00 0,00 -1 064 385,16

Yhteensä 9 135 865,74 1 223 696,16 6 122 595,29 -20 574,00 4 257 540,61

31. Sidottu ja vapaa oma pääoma sekä jakokelvottomat vapaan oman pääoman erät

Oma pääoma 31.12.2022 Konserni Pankki

Sidottu oma pääoma 120 280 226,34 123 380 770,76

Vapaa oma pääoma 291 042 461,47 213 359 648,59

Oma pääoma yhteensä 411 322 687,81 336 740 419,35

Voitonjakokelpoiset varat 31.12.2022 Konserni Pankki

Vapaa oma pääoma 291 042 461,47 213 359 648,59

  - aktivoidut kehittämismenot 0,00 0,00

 - muut jakokelvottomat erät 94 439 284,26 18 424 173,79

Voitonjakokelpoiset varat 196 603 177,21 194 935 474,80

[…]

Pankin henkilökunnan lakisääteinen eläketurva on järjestetty Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen kautta ja lisäeläketurva OP-Eläkesäätiön ja OP-Henkivakuutuksen kautta.

Konserniyhtiöiden eläketurva on järjestetty eläkevakuutuksella.

36. Rahoitusleasing- ja muut vuokravastuut
31.12.2022

Pankki Pankki

Yhden vuoden kuluessa maksettavat 634 548,85

Yli vuoden kuluessa ja enintään 5 vuoden kuluessa maksettavat 531 048,75

Yli 5 vuoden kuluessa maksettavat 0,00

Yhteensä 1 165 597,60

Sopimusten olennaiset irtisanomis- ja lunastusehdot

Ilmoitettuihin summiin sisältyy lopetettujen konttorien osalta määräaikaiseen kiinteistön vuokrasopimukseen perustuva vuokravastuu 66.141,78 euroa, josta on

kirjattu myös pakollinen varaus pankin taseeseen..

Konserni

Osuuspankkikonsernilla ei ole olennaisia, IFRS 16 standardin mukaisia, lyhytaikaisia tai

arvoltaan vähäisiä vuokrasopimuksia.

 Taseesen sisältyvät vuokrasopimusvelat, maturiteettijakauma 31.12.2022

Konserni

0 - 2 vuotta 1 214 514,98

2 - 3 vuotta 554 743,64

3 - 4 vuotta 502 441,95

4 -5 vuotta 18 705,33

Yli 5 vuotta 29 800,00

Yhteensä 2 320 205,90

Maturiteettijakauma on diskonttaamaton, kirjanpitoarvo diskontattu.

50

KESKI-SUOMEN OP KONSERNI PRO FORMA 508984

37. Taseen ulkopuoliset sitoumukset
Konserni

Tytäryritysten
puolesta

Osakkuusyritysten
puolesta

Muiden puolesta Yhteensä

Taseen ulkopuoliset sitoumukset 31.12.2022 0,00 0,00 200 239 659,18 200 239 659,18

Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi

annetut sitoumukset

Takaukset 0,00 0,00 83 450 871,66 83 450 871,66

Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat

sitoumukset

Arvopapereiden takaisinostositoumukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 116 788 787,52 116 788 787,52

josta luottolupaukset 0,00 0,00 116 788 787,52 116 788 787,52

Pankki

Tytäryritysten
puolesta

Osakkuusyritysten
puolesta

Muiden puolesta Yhteensä

Taseen ulkopuoliset sitoumukset 31.12.2022 0,00 0,00 200 239 659,18 200 239 659,18

Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi

annetut sitoumukset

Takaukset 0,00 0,00 83 450 871,66 83 450 871,66

Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat

sitoumukset

Arvopapereiden takaisinostositoumukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 116 788 787,52 116 788 787,52

josta luottolupaukset 0,00 0,00 116 788 787,52 116 788 787,52

38. Muut vastuusitoumukset ja vastuut tilikauden päättyessä

23 904,40

0,00

0,00

23 904,40

39. Henkilöstö ja toimielinten jäsenet sekä lähipiiri

Henkilöstön lukumäärä keskimäärin v. 2022
Keskimääräinen lkm

Muutos tilikauden
aikana

Keskimääräinen lkm
Muutos tilikauden

aikana

Vakinainen kokoaikainen henkilöstö 138 -1 138 -1

Vakinainen osa-aikainen henkilöstö 4 0 4 0

Määräaikainen henkilöstö 10 4 10 4

Yhteensä 152 3 152 3

Konserni Pankki

Toimielinten jäsenten palkat ja palkkiot v. 2022
Palkat ja palkkiot Palkat ja palkkiot

Hallintoneuvoston jäsenet 78 800,00 78 800,00

Hallituksen jäsenet sekä toimitusjohtaja ja hänen sijaisensa 629 417,48 629 417,48

josta toimitusjohtaja Pasi Sorrille maksetut palkat ja palkkiot 272 442,49 272 442,49

sekä luontoisedut 12 480,00 12 480,00

0,00 116 788 787,52

Konserni Pankki

Pankki on velvollinen tarkistamaan vuonna 2014 ja sen jälkeen valmistuneista kiinteistöinvestoinneista tekemiään alv-
vähennyksiä, jos kiinteistön verollinen käyttö vähenee 10 vuoden tarkistusjakson aikana. Viimeiset tarkistusvuodet ovat 2023-
2031 kiinteistöinvestoinnin valmistumisajankohdasta riippuen.

0,00 83 450 871,66 83 450 871,66

0,00 116 788 787,52

31.12.2022

0,00

0,00 0,00 83 450 871,66 83 450 871,66

0,00 0,00 116 788 787,52 116 788 787,52

51

KESKI-SUOMEN OP KONSERNI PRO FORMA 508984

Muuttuva palkitseminen

Konserni Pankki

Tilintarkastajille maksetut palkkiot toimeksiantoryhmittäin v. 2022
Tilintarkastus-

palkkiot
Tilintarkastus-

palkkiot

Tilintarkastuksesta 34 410,84 31 658,04

Tilintarkastajan muut lausunnot 1 570,98 1 570,98

Veroneuvonta 0,00 0,00

Muut palvelut 13 252,30 0,00

Yhteensä 49 234,12 33 229,02

Toimielinten jäsenten saamat luotot, takaukset ja vakuudet 31.12.2022

Rahalainat 1.1. Lisäykset Vähennykset Rahalainat 31.12.
Takaukset ja muut
taseen ulkopuoliset

sitoumukset

Hallintoneuvoston jäsenet 3 897 781,54 570 226,91 682 713,62 3 785 294,83 170 972,75

Hallituksen jäsenet

sekä toimitusjohtaja ja hänen sijaisensa

Yhteensä 5 162 581,55 570 226,91 909 831,75 4 822 976,71 172 974,65

Ilmoitetut luvut sisältävät luotot ja takaukset, jotka luottolaitos tai sen konserniin tai konsolidointiryhmään kuuluva yritys on antanut

luottolaitoksen hallinto- ja valvontaelinten jäsenille. Toimielinten jäsenten antamat henkilötakaukset sisältyvät myös rahalainat erään.

Rahalainojen pääasialliset korkoehdot ja muut ehdot

Hallinto- ja valvontaelinten jäsenten luottoehdoissa noudatetaan normaaleja pankin luottoehtoja. Lainat on sidottu yleisesti käytössä oleviin

viitekorkoihin. Lainoja lyhennetään sovitun lyhennyssuunnitelman mukaisesti ja niillä on normaalit vakuudet.

2 001,900,00 227 118,13 1 037 681,88